



Znak sprawy: ADZP-381-A-29/23

Poznań, dn. 20.02.2023 r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Sukcesywna dostawa odzieży roboczej, rękawic i obuwia**”- znak sprawy **ADZP-381-A-29/23**.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 13.02.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: części 1: Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w następujących rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46 bez rozmiaru 34, 47 i 48?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 2: części 1: Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego z zintegrowaną wkładką. Czy Zamawiający dopuści obuwie bez wkładki? Oferowane przez nas obuwie wykonane jest z jednego odlewu, posiada anatomicznie wyprofilowaną powierzchnię styku stopą w części śródstopia oraz pod palcami stopy. Obuwie posiada wypustki na powierzchni styku ze stopą, przyczyniające się do podniesienia komfortu użytkowania obuwia, poprzez masowanie powierzchni stopy oraz poprawiające krążenie krwi. Obuwie dodatkowo minimalizuje potliwość stopy poprzez posiadanie wypustków po wewnętrznej stronie podbicia, dzięki czemu stworzona będzie poduszka powietrzna między stopą i powierzchnią wewnętrzną buta.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający nie dopuszcza obuwia bez wkładki.

Pytanie 3: części 1- Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne nadające się do prania w temperaturze max. 90°C i sterylizacji w temperaturze max. 134°C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4: części 1 - Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne posiadało wytłoczone rozmiary na pięcie w celu łatwej identyfikacji rozmiarów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 5: części 1- Czy Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego w trzech kolorach do wyboru: zielonym, niebieskim i fioletowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6: części 1 - Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego normę EN ISO 20344, czy w związku z powyższym, wymaga również dołączenia do oferty testu właściwości

ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?

Odpowiedź: Zamawiający dla części 1 wymaga załączenia wraz z ofertą deklaracji CE dla środków ochrony osobistej klasy I wg. Dyrektywy EEC 89/686 dotyczące zaoferowanego przedmiotu zamówienia oraz dokument potwierdzający spełnienie norm ISO 20344 lub dokumenty równoważne. Zamawiający nie wymaga załączenia testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/-/ Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, e-mail: katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl